

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

วันที่ประมาณการ 22 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				193,111.47		78,665.49	271,776.96	
	ที่จอดรถ								
8	งานโครงสร้าง คสล.								
	8.1 คอนกรีตหยาบรองพื้น อัตราส่วน 2:1	0.07	ลบ.ม.	1,400.00	100.80	306.00	22.03	122.83	
	8.2 คอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	0.65	ลบ.ม.	1,750.00	1,137.50	391.00	254.15	1,391.65	
	8.3 เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.30 Ø 12 มม.	64.60	กก.	17.25	1,114.35	3.30	213.18	1,327.53	
	8.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	7.22	กก.	21.49	155.16	4.10	29.60	184.76	
	8.5 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1.90	กก.	40.00	76.00	-	-	76.00	
	8.6 ไม้แบบ (ใช้งาน50%)	3.20	ตร.ม.	400.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	8.7 ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	0.96	ลบ.ฟ.	400.00	384.00	-	-	384.00	
	8.8 ค่าแรงงานไม้แบบ	6.40	ตร.ม.	-	-	133.00	851.20	851.20	
	8.9 ตะปู คละขนาด	1.60	กก.	42.50	68.00	-	-	68.00	
	ยอดยกไป				197,427.28		80,035.65	277,462.94	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล